

**Lasse Fosnæs ApS**  
**Stejlbjergvej 33, 2, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 63 52 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

---

Lasse Fosnæs  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.463 kr. mod 39.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>12/6 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	214.954	42.339
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-530</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.174</b>	<b>38.589</b>
Skat af årets resultat	<u>289</u>	<u>826</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>213.463</b>	<b>39.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.954	42.339
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.491</u>	<u>-2.924</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.463</b>	<b>39.415</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.293	92.339
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>347.293</u>	<u>92.339</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.293</u></b>	<b><u>92.339</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.373	12.860
Tilgodehavender i alt	<u>51.373</u>	<u>12.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.373</u></b>	<b><u>12.860</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.666</u></b>	<b><u>105.199</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.293	42.339
Overført resultat	-4.415	-2.924
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>302.878</u></b>	<b><u>89.415</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>28.402</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.402</u>	<u>0</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	51.084	12.034
Anden gæld	<u>12.552</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.386</u>	<u>15.784</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>95.788</u></b>	<b><u>15.784</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>398.666</u></b>	<b><u>105.199</u></b>

**2 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. juni 2018	0	0	0	0
Kontant kapitalindskud	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	42.339	-2.924	39.415
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	42.339	-2.924	89.415
Resultatandel	0	214.954	-1.491	213.463
	<u>50.000</u>	<u>257.293</u>	<u>-4.415</u>	<u>302.878</u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	12/6 - 31/12 2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	0
Tilgang i årets løb	40.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>90.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	42.339	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	214.954	42.339
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>257.293</b>	<b>42.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>347.293</b>	<b>92.339</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mono Gardiner ApS	Kolding	100 %
Gardinbutikken.dk ApS	Kolding	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
